
 

a) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

  

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
UFFICIO VIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 
 
 
 

Prot. (vedasi segnatura in alto)      Vicenza, 08/08/2016 

 

         IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ O.M. n. 241 del  08/04/2016 nonché il CCNI sulla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

2016/17, sottoscritto in data 08/04/2016; 

 

VISTE le domande di movimento prodotte dai docenti interessati; 

 

VISTE le disponibilità dell’organico dell’istruzione secondaria di I grado per l’a.s. 2016/17; 

 

                                                                        DISPONE 

 

A rettifica dei movimenti di cui al decreto n. 9570 del 04/08/2016, l’annullamento del passaggio di cattedra 

sul sostegno di I grado della docente BRAGAGNOLO LAURA nt. 11/10/1980 a PD, ottenuto su Ambito VI005, 

in quanto non è stata acquisita la rettifica effettuata nella cancellazione del punto 28 – posti di sostegno 

indicato dalla docente. La docente non ha titolo di specializzazione. 

 Ai sensi dell’art. 17, punto 2, del citato CCNI sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in 

relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure 

previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 04/11/2010 n. 183 

 

 

         IL DIRIGENTE 

                    GIORGIO CORA’  

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: 

Teresa Dal Bello 

Referente: Caterina Pascali  

 

 

 

 
 e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – 

Tel. Centralino 0444251111 
Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123  

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0009773.09-08-2016


		2016-08-09T10:53:09+0000
	CORA' GIORGIO




